TÜV AUSTRIA
AUTOMOTIVE GMBH
Räder- und Reifenprüfung
Deutschstraße 10
A-1230 Wien
2020-IR-AT-AU-RR-EX-0-000352
 Seite: 1 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00

zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
510532561/N OX25 8519 105 ET32 ohne 105/5 56,6 32 750 2250 12/19
510845634/F OX25 8519 108 ET45 Ø72,6 - Ø63,4 108/5 63,4 45 725 2327 12/19
510845634/F OX25 8519 108 ET45 Ø72,6 - Ø63,4 108/5 63,4 45 735 2284 12/19
510845634/F OX25 8519 108 ET45 Ø72,6 - Ø63,4 108/5 63,4 45 745 2260 12/19
510845634/F OX25 8519 108 ET45 Ø72,6 - Ø63,4 108/5 63,4 45 750 2250 12/19
510845651/F OX25 8519 108 ET45 Ø72,6 - Ø65,1 108/5 65,1 45 750 2250 12/19
510845726/F OX25 8519 108 ET45 ohne 108/5 72,6 45 750 2250 12/19
511235571/H1 OX25 8519 112 ET35 FZ 60 Ø57,1 112/5 57,1 35 750 2250 12/19
511245571/H1 OX25 8519 112 ET45 FZ 60 Ø57,1 112/5 57,1 45 750 2250 12/19
511235666/H1 OX25 8519 112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 735 2284 12/19
511235666/H1 OX25 8519 112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 745 2260 12/19
511235666/H1 OX25 8519 112 ET35 ohne 112/5 66,6 35 750 2250 12/19
511245666/H1 OX25 8519 112 ET45 ohne 112/5 66,6 45 750 2250 12/19
511435601/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø60,1 114,3/5 60,1 35 745 2260 12/19
511435601/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø60,1 114,3/5 60,1 35 750 2250 12/19
511443601/J OX25 8519 114,3 ET43 Ø72,6 - Ø60,1 114,3/5 60,1 43 750 2250 12/19
511435642/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø64,2 114,3/5 64,2 35 735 2284 12/19
511435642/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø64,2 114,3/5 64,2 35 750 2250 12/19
511443642/J OX25 8519 114,3 ET43 Ø72,6 - Ø64,2 114,3/5 64,2 43 745 2260 12/19
511443642/J OX25 8519 114,3 ET43 Ø72,6 - Ø64,2 114,3/5 64,2 43 750 2250 12/19
511435661/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø66,1 114,3/5 66,1 35 725 2327 12/19
511435661/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø66,1 114,3/5 66,1 35 745 2260 12/19
511435661/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø66,1 114,3/5 66,1 35 750 2250 12/19
511443661/J OX25 8519 114,3 ET43 Ø72,6 - Ø66,1 114,3/5 66,1 43 745 2260 12/19
511443661/J OX25 8519 114,3 ET43 Ø72,6 - Ø66,1 114,3/5 66,1 43 750 2250 12/19
511435671/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø67,1 114,3/5 67,1 35 745 2260 12/19
511435671/J OX25 8519 114,3 ET35 Ø72,6 - Ø67,1 114,3/5 67,1 35 750 2250 12/19
511443671/J OX25 8519 114,3 ET43 Ø72,6 - Ø67,1 114,3/5 67,1 43 745 2260 12/19
Gutachten 366-0094-20-WIRD
zur Erteilung der ABE 52944
Fahrzeugteil: Sonderrad 8 1/2 J X 19 H2 Radtyp: OXIGIN OX25 8519
Antragsteller: AD VIMOTION GmbH  Stand: 25.02.2020
 __________________________________________________________________________________________________________________
 Seite: 2 von 5
Benannt unter der Registriernummer KBA-P 00055-00
von der Benennungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.
511443671/J OX25 8519 114,3 ET43 Ø72,6 - Ø67,1 114,3/5 67,1 43 750 2250 12/19
511435726/J OX25 8519 114,3 ET35 ohne 114,3/5 72,6 35 750 2250 12/19
511443726/J OX25 8519 114,3 ET43 ohne 114,3/5 72,6 43 750 2250 12/19
511540701/P OX25 8519 115 ET40 ohne 115/5 70 40 750 2250 12/19
512038726/K OX25 8519 120 ET38 ohne 120/5 72,6 38 745 2254 12/19
512038726/K OX25 8519 120 ET38 ohne 120/5 72,6 38 750 2250 12/19
I.1. Beschreibung der Sonderräder